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Prestens hjørne
Jesus lever i dag!
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Jeg minnes en spesiell opplevelse for mange år siden.  En kollega som hadde 
bevart noe av originalitetens friskhet, hadde midt på sommeren satt opp en 
uvanlig salme for årstiden: ”Påskemorgen slukker sorgen, slukker sorgen til 
evig tid”. Folk i kirkebenkene så på hverandre. Dette måtte være feil! Tenk 
midt på sommeren å sette opp 1. påskedagssalmen framfor noen.
Så feil vi kan ta! Tenk om apostlene hadde kommet på besøk til oss i gudstjen-
esten vår på denne sommerdagen. De ville jo ha kjent seg helt hjemme! For 
dette var jo det budskapet de aldri ble trett av å tale om. Jesu oppstandelse var 
selve hovedtemaet i det de satset alt på, ja, selve livet på å bringe videre. For 
dette var denne sannheten som ga frimodighet, forvandlet menneskers liv og 
gjennomslagskraft for forkynnelsen. Hva annet kunne løftes fram og være mer 
sentralt i gudstjenesten på Herrens dag? 
Vi som leser den første kirkes historie slik vi finner den i Bibelen, burde fort 
bli klar over at påskemorgen har ringvirkninger til alle årets 365 dager, og at 
”Påskemorgen slukker sorgen” på samme vidunderlige måte når som helst har 
aktualitet og trøst å formidle til oss som lever i forgjengelighetens, sykdom-
mens og dødens verden.

God påske, hele året!   
Knut Aston Eikrem

Knut Aston Eikrem

Ny prest i Lillesand
Inger Johanne Vaags (51)
Hun er prostiprest, dvs at hun 
er en fast vikar for prestene i 
prostiet.  Lillesand tilhører Vest 
Nedenes prosti. Det omfatter 
også Birkenes og Grimstad.

Inger-Johanne sier om seg selv: 
Jeg er Oslo-jente men har hele mitt 
voksne liv bodd utenfor byen, på 
forskjellige steder, bla Lørenskog 
og Hamar. Fra sommeren 2002 
har jeg bodd på Nodeland uten-
for Kristiansand. Min kirkelige 
bakgrunn har jegi den norske 
kirke. Jeg har vært engasjert i 
søndagsskole,konfirmantarbeid, 
KFUK/M - Ten Sing/Adoramus  
og Oslo kristelige studentfor-
bund. I noen år var jeg også 
tilknyttet Metodistkirken.

Jeg tok først lærerutdanning, med fagene norsk, kunsthistorie og kristen-
dom. Jeg har undervist mest i videregående skole, nettopp i kunsthistorie.
Siden 2004 har jeg tatt master i kristendom og ett år praktiskteologi. Jeg 
har vært vikarprest i Vennesla, Øvrebø og Hægeland, Bygland - og siden 
august 2009 også 50 % i Søgne. Fra januar 2010 er jeg ved siden av Søgne, 
prostiprest i Lillesand - og jeg trives veldig godt! 
Jeg ble ordinert i Langenes kirke, Søgne, 17. januar i år..

Takk for god mottakelse i Lillesand!

eller Lillesand kirkelige fellesråd, som er 
det formelle navnet, Det har ansvar for 
kirkebyggene, kirkegårdene, kontorene 
og stillingene (unntatt prestene) i kirken – 
felles for alle kirkene i hele kommunen. 
Kirkevergen er daglig leder for Fellerådets 
virksomhet. I fellesrådet sitter i dag:

Arnt Olaf Knutsen, leder  
fra Lillesand menighetsråd

Sverre Hodnebrog  
fra Lillesand menighetsråd

Hans Hodne, nestleder  
fra Høvåg menighetsråd

Jon Gjeruldsen   
fra Høvåg menighetsråd 
 
Kristen Steindal   
kommunal representant 

Knut Aston Eikrem  
geistlig representant

Svenn Jørgen Sørensen   
kirkeverge saksbehandler og sekretær

Den største utfordringen er økonomi. 
Kommunen har ansvar for å bevilge nok 
penger til lønn, drift og vedlikehold.. 
I 2009 fikk kirkene i Lillesand kr 300.000,- 
mindre enn forventet – noe som førte til 
underskudd. For 2010 fikk ikke Lillesand 
kirkelige fellesråd kompensert for pris- og 
lønnsvekst på 3,1 %. Hva betyr dette? Vi 
har en kapitalreserve og klarer å dekke 
inn underskuddet for 2009 på nærmere 
400.000,-. Vi må sannsynligvis også regne 
med å dekke noe underskudd for 2010.
Fellesrådet må sikre en balansert økonomi 
for framtida. Menighetsrådene og kapell-
styret er orientert, og sammen håper vi å 
komme til de beste løsningene. 

En gledelig sak: I slutten av mai flytter 
Kirkekontoret inn i nye, mer egnede 
lokaler. Storgaten 2 inng. Jernbanegata 
blir kontorets nye adresse – der postkon-
toret var før. 
Vi gleder oss veldig til lyse trivelige 
lokaler på gateplan! Grei adkomst for 
alle.. I tillegg blir vi  mer markerte i 
”bybildet”  i Lillesand.

Med hilsen
Svenn Jørgen Sørensen

Kirkevergen  (Forkortet, red.)

Aktuelt fra Fellesrådet 

Inger-Johanne Vaags sammen med biskop 
Olav Skjævesland
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”UNG er til for å vise ungdommer hvem Jesus er, for å samle dem i et åpent fellesskap, 
for å hjelpe dem til å utvikle sin tro, for å oppmuntre dem til tjeneste for Guds rike og 
til å leve for Jesus” 

Visjonen
For 10 år siden startet altså det felleskirkelige samar-
beidsprosjektet, UNG, her i byen. Den Norske Kirke, 
Frikirken og Normisjon valgte å gå sammen for å nå det 
målet Gud hadde lagt på hjertene til flere av dem, uavhengig 
av kirkesamfunn. Sammen ble de enige om å arbeide for å 
lede Ungdommer Nærmere Gud – UNG.

Strømmer av liv
I dag er UNG blitt en stor og levende ”Jesu kropp” i 
Lillesand. Selve hjerteslaget er UNGgudstjenesten som 
”dunker” trofast annenhver lørdag på Tingsalen. Og i tillegg 
yrer det av liv gjennom hele uka på aktiviteter som drives 
for å oppfylle visjonen. UNG er blitt en merkevare blant 
ungdommer i byen. Fler og fler finner en trygg og god, 
kristen identitet gjennom det arbeidet som de kan være 
en del av i UNG. Og når ungdommer opplever å finne en 
dypere mening med tilværelsen, så generer det strømmer 
av liv og kreativitet som alle kan se konkrete resultater av i 
det daglige.

Verdiskapende
UNG ønsker å være en positiv motvekt til det vi opplever 
er negativt i dagens ungdomskultur. Derfor ønsker vi bl.a 
å tilby gode og rusfrie arrangementer på dager der presset 
og fokuset på dette er ekstra stort. 16.mai og nyttårsaften 
er to slike dager. Ved å gi muligheten til å velge annerledes 
opplever vi at UNG er med på å skape sunne og gode ver-
dier og holdninger i en utsatt ungdomsgenerasjon. Slik er 
det også trygt for foreldre og foresatte å sende ungdommene 
på UNG sine arrangementer og turer.

Fortsettelsen 
UNG blir drevet i perioder på 3-4 år, før det evalueres og må 
jobbes inn økonomi for å kunne fortsette. I vår er vi inne i en 
slik evaluering der økonimien må på plass før vi kan fortsette 
fra høsten 2010. Fra starten i 2000 har Lillesands Sparebank 
støttet prosjektet med kr 30 000 – 40 000 årlig, etterhvert har 
flere fra det lokale næringslivet hengt seg på med årlige beløp 
og for 3år siden kom også kommunen med en årlig støtte 
på 100 000. Den største delen av arbeidet dekkes av de tre 
samarbeidspartene Kirka, Frikirka og Normisjon. I fremtiden 
er vi også avhengig av at privatpersoner og familier kan være 
med på å holde økonomien oppe. Vi tror nemlig at fordelene 
og verdien av et arbeid som UNG, er for store til at vi kan la 
dette være det tiende og siste året.

Givertjenesten
På grunn av vekst og ønske om å drive UNG videre de kom-
mende årene så har vi laget en egen givertjeneste til UNG. 
Dette er for at vi skal kunne bli mange som drar lasset sam-
men, da blir det ikke så mye på hver heller. Givertjenesten 
har vi kallt ”200 gir 200”, der vi strekker oss mot et mål 
om å få 200 givere som hver gir kr 200 pr. mnd. Det er 
selvfølgelig mulig for den enkelte å velge beløpet selv, men 
et fast bidrag til UNG vil gjøre det nok forutsigbart til at vi 
kan drive videre.
Flyersen med informasjon om givertjenesten er trykket på 
den vedlagte giroen. Dersom du vil bli fast giver fyll ut 
skjema og send inn. Vi oppfordrer deg til å bli med og gi 
byen vår nye gode år med UNG.

Vennlig hilsen 
UNG Lillesand v/daglig leder  Rune R Daltveit

UNG 10 år

Påsken i bilder, tekst og musikk
Palmesøndag kveld kl. 19.00 - kunst i Lillesand kirke.
Vises på lerret, kunst fra katedraler og gallerier i Europa.
Kunstnerisk ledelse ved Steinar Kjosavik og kantor Tim Harry 
Blomberg.
Blomberg framfører orgelstykker tilpasset kunsten som vises.
Vi får en kort innføring i maleriene,  og div temaer belyses:
- Skal bildet ligne på det vi ser? 
- Hva forestiller bildene? 
-  Kunstnerens muligheter i krysningen mellom bildet, 
 virkeligheten, kunstneren og tilskueren - Kunstnerens virkemidler 
-  Fra Skjærtorsdag til påskemorgen.

Kjosavik har undervist i Kunsthistorie og har mye kunnskap med seg 
om bildene han viser frem. Vi får se bilder av bl.a. Giotto, Rembrandt, 
El Greco, Leonardo, Salvador Dali og Chagall.
Her får man mye, både for øye og øre!

Rune Daltveit2
Leder av UNG siden 2007

Resurrection - PIERO della FRANCESCA
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Med hodet og hjertet
Det sies at vår tanke er fri. Kanskje er den det. Den er i 
konstant utvikling, den ser muligheter og begrensninger. 
På den måten er den til hjelp når vi foretar våre valg. Det 
er noe befriende ved dette.  Jeg tenker at vår tanke gir 
oss nye muligheter.  Det er alltid aktuelt å se en sak fra 
en annen side, eller vektlegge en annen innfallsvinkel, et 
annet perspektiv. Det er dette som åpner dører og gir oss 
mennesker muligheter i forhold til oss selv og andre.
Det sies at vårt liv styres av følelser.  Kanskje gjør det det.  
Følelsen av sult er sterk. Vi ser det kanskje tydeligst hos 
spedbarn.  De markerer sitt matbehov ved å bli urolige og 
skrike. Våre føleleser har en viktig oppgave mht å sikre 
at kroppen får dekt sine grunnleggende behov for mat, 
varme, trygghet osv.

Vi erfarer at vi får en sterk motivasjon når tanken og 
følelsene rettes inn mot samme mål. Det er fortsatt grenser 
for hva vi kan få til og oppnå, men vårt samfunn er svært 
åpent. Det gir dagens ungdom muligheter når de velger 
utdanning og yrke. Jeg tenker at det vil gi en sterk moti-
vasjon dersom valget kan kombinere det en kan tenke å 
arbeide med rent fornuftsemessig, og det en har lyst til å 
holde på med rent følelsesmessig.
Når barnet skriker etter mat, vekker det en reaksjon hos 
foreldrene eller de som har omsorg for barnet.  Vi kjenner 
igjen denne opplevelsen av medfølelse eller innlevelse/
empati. Resultatet er godt når barn og foreldre samhandler 
på denne måten. Jeg tenker at vi reagerer med hjertet når 
vi viser innlevelse i andre menneskers opplevelse av en 
situasjon.

For noen år siden hørte jeg Per Arne Dahl snakke om 
betydningen av å bli møtt med:

- innlevelse
- forståelse 
- og vilje til problemløsning 

For min del var dette en innertier i den forstand at jeg ikke 
er ferdig med utfordringene han trakk opp. Jeg må stadig 
tenke og kjenne etter når jeg møter mennesker, og når jeg 
ser hvordan menigheter og organisasjoner er bygd opp. Jeg 
ønsker at disse tre dimensjonene skal prege relasjoner og 
menigheter.     

Olav Skjevesland var inne på noe av dette i sin tale på års-
festen da han la vekt på dialog som samtaleform.  Dialogen 
åpner for innlevelse i andres situasjon og forståelse av 
deres bakenforliggende tanker. Dette står i kontrast til den 
iveren jeg til tider kan ha for å vektlegge og fremheve mitt 
eget syn. Dialogen gir en dypere forståelse av den andres 

standpunkt, og holder muligheten åpen for at det ene 
standpunktet ikke nødvendigvis er mer rett enn det andre. 
Dersom en ikke kommer til enighet kan en være trygg på 
å hevde egne standpunkter og samtidig vise respekt for den 
andres ståsted.   
Tanker og følelser kan forsterke hverandre og gi gjen-
nomslagskraft både på godt og vondt. Samtidig kan tanker 
og følelser utfordre hverandre og gi nødvendige korrektiv 
til våre valg. 

Jeg tror ikke vi kan fungere som mennesker og menigheter 
uten at vi har med oss både hodet og hjertet til å hjelpe 
oss med å avklare utfordringene vi møter.  Likevel har jeg 
sett samfunn og relasjoner som er preget av kynisme og 
hjerteløshet. Andre relasjoner og sammenhenger kan være 
preget av mangel på struktur og forutsigbarhet. Begge 
disse variantene kan påføre smerte og lidelse. 

Jeg er sikker på at det er bra å møte hverandre med hodet 
og hjertet.  Det åpner nye muligheter, og det er spennende 
at dette er en del av vår hverdag. 

Hans-Thomas Nicolaisen

Tanker om tro og liv

: MISJONSREISER
Menighetenes

10 nye faste givere til menighetens 
misjonsprosjekt (NMS-avtale)

1 tur med Ravinala Reiser 
per 10 nye givere

: VERV
: Få
: gI framtid 

og håp

Les mer på www.nms.no/menighet  eller kontakt 
dEt NORSkE MISJONSSELSkap på 51 51 61 00 

ENgaSJER dIN MENIghEt!

Hans Thomas Nicolaysen

I det filosofiske hjørnet finner vi denne gangen Hans-Thomas Nicolaysen (56). 
Han er kjent i Lillesand som framstående politiker for KrF.  Av yrke er han råd-
giver, og jobber i Vennesla kommune.



Tilbake til tidligere design på Kirkehilsen. Redaktørens 
privilegium å velge. Designet har med seg symboler som 
passer for et menighetsblad, som kors og de tre kirkene i 
soknet som bladet dekker.

Bladet er ikke så stort, og det kommer ikke ut mer enn 4 
ganger i året. Derfor er det ikke all verdens det blir plass 
til. Men jeg håper det i løpet av året kunne være noe å lese 
for forskjellige grupper – ikke bare for de som studerer 
gudstjenestelista med omhu. Antakelig er det bare en liten 
del av de ca 3000 mottakerne. 

Vi har en del faste leverandører av stoff som prost, kirke-
verge, menighetsråd, kapellstyret på Justøya, samt det krist-
ne ungdomsarbeidet i byen, UNG.  Ellers presenteres tema 

som mennesker i Lillesand menighet kan være opptatt av.
Kirke- og kristenliv er en del av vår kultur. Mange tros- og 
religionsspørsmål er for tida oppe til debatt, bl.a. forholdet 
mellom kirke og stat, teologiske spørsmål og påvirkning 
av andre kulturer. Denne debatten er for mange viktig 
både å forstå og engasjere seg i.  Det berører og engasjerer 
mennesker i Lillesand menighet enten de går ofte eller 
sjeldnere i kirka. Menighetsbladet kommer til alle og bør 
inneholde noe for enhver smak. Bladet  kan også formidle 
reaksjoner og synspunkter fra leserne. Det er bare å ta 
kontakt.  Ellers kontakter vi gjerne noen som vi utfordrer 
med tanke på eksistensielle spørsmål.  Dette vil bli pre-
sentert under overskriften: Tanker om tro og liv. Tar du en 
utfordring? 

Red.

Leder
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Når nordmenn kommer utenfor landets grenser, er det 
gledelig mange som oppsøker ”kjerka”. Ikke alle finner 
like lett veien til en kirke når de slår seg ned på nytt sted 
i Norge… 
Desto hyggeligere er det å se ”nye” ansikter, og møte 
mennesker som både kan og vil integreres i menighetsfel-
lesskapet..

Karin og Steinar Kjosavik er nykommere i Lillesand. De 
er skolefolk, og har i storparten av sitt yrkesaktive liv 
bodd på Notodden. I fjor høst kjøpte de en eiendom på 
Kleivsmoen - ved veien mot Glamsland - og i hele vinter 
har de vært travelt opptatt med å bygge om og modernisere 
huset.  Men når søndagen kommer går de ”etter sedvane” 
til kirke.
Språket røper at ingen av dem har dialektisk bakgrunn fra 
Sørlandet: Karin kommer fra de brede Østlandsbygder, fra 
Elverum, mens Steinar har sine røtter i Rogaland. 
Hva brakte dere så til å velge Lillesand? spør vi. Og svaret 
er forutsigbart: Barn og barnebarn! Vi har en sønn som 
bor med kone og to barn på Hånes, og vår datter er gift i 
Vennesla.
Ved å bo i Lillesand har vi nærhet – og avstand. Og da vi 
fant vårt ”drømmested” slo vi til! forteller Karin.  Steinar 
er en dyktig snekker!  føyer hun til. Og hagen utenfor bare 
venter på grønne fingre!

Så hyggelig å se dere i kirken! Fant dere veien selv?  Ja 
visst! Vi så  kirken (Et hus som ligger på et berg, kan ikke 
skjules!) Og noen så oss! Det er vi takknemlige for! 
Men, legger Steinar til: Ingen av kirkene i Lillesand opp-
muntrer egentlig til samling på ”kirkebakken”, og vi har 
savnet kirkekaffe-fellesskapet.

Vi trøster dem med at det nye menighetsrådet vil ta tak i 
dette, - og Karin og Steinar melder seg straks til tjeneste. 
De kan også tenke seg å være med i en bibelgruppe!
Steinar er glad i å synge, og har begynt i Lillesand kan-
tori. 

Begge har undervist ved Høgskolen i Telemark, i praktisk-
estetiske fag. Steinar betror oss at han har en spesiell 
interesse for kirkekunst, og har laget en billedkavalkade 
av Påsken i kunsten!

Palmesøndag kl. 19.00 skal han, sammen med kantor Tim 
Blomberg, presentere dette programmet i Lillesand kirke.
Kirka har alltid vært et åndelig hjem for Karin og Steinar. 
Vi ønsker dem hjertelig velkommen i vår menighet, og 
Kirkehilsen vil gjerne presisere at det fortsatt er god plass 
i kirkene våre! Alle er velkommen – til å lytte i stillhet, og/
eller til å ta del i menighetens mange aktiviteter.

Kj.Bj.    

Ny i menigheten

Karin og Steinar Kjosavik
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Arbeidsoppgaver. 
Arbeidsoppgavene dreier seg om dåpsopplæring, kon-
firmantarbeid og ungdomsarbeid, ulike gudstjenester og 
samarbeid skole-kirke. Paraplyen er undervisning for 
aldersgruppen 0-18 år. Da han ble ansatt, var det som 
barne- og ungdomsprest. Senere ble menigheten tildelt en 
kateketstilling. Håvard fikk denne, og måtte ta pedagogikk 
grunnfag. Kateket er en undervisningsstilling i kirken. 
Men arbeidsoppgavene har stor sett vært de samme, derfor 
denne forvirringen om tittel.          
Håvard arbeider i møtepunktene mellom kirken og dåps-
barna. Det kan bli mange møter i løpet av 18 år for de barna 
som følger alle tilbudene kirken gir de døpte. Relativt nye 
tiltak her er babysang og småbarnssang. Utdeling av 4-års-
bok har god oppslutning i menigheten. Videre tilbys det 
dåpssamling for 6-åringer, som inkluderer en gudstjeneste. 
Søndagsskolen er kjent for mange og finnes fremdeles. 
Der følger de et opplegg som heter ”Sprell levende”. 
Håvard er med på dette og knytter an til gudstjenester der 
4-åringer, 6-åringer og søndagsskolen deltar. 
Skole-kirke samarbeidet i Lillesand har gode tradisjoner 
og fungerer meget godt. Det finnes en avtale mellom sko-
len og kirken om at kirken er en ressurs for skolene i alle 
fag der de kan bruke kirken for å berike undervisningen og 
innfri læreplanens kompetansemål. Håvard samarbeider 
med kantor Tim Harry Blomberg om å komme med ulike 
tilbud til skoleklasser. Mange skoleklasser er i kirken 
i løpet av et år for å lære om kultur, kunst, musikk og 
religion. Det er skolegudstjenester til jul og påske. Til jul 
kommer elever fra barnehager til og med videregående i 
kirken. Til påske er det gudstjenester på barneskolene. 
Det er ca. 75% av ungdommene som konfirmerer seg i 
kirken. Dette er en stor del av Håvards arbeid. Det er under-
visning en dag i uken i åtte måneder i året, leir, gruppe- 
samlinger, innsamlingsaksjon (fasteaksjonen), turer og 
turneringer. Undervisningen gis til grupper som består av 
mellom 10 og 20 ungdommer. Dette omtaler han som fan-
tastisk gøy arbeid. Det er artig å være sammen med dem i 
åtte måneder. Man blir godt kjent i løpet av den tiden. 
UNG-arbeidet er godt kjent for leserne av Kirkehilsen. 
Ungdomsprosjektet som nå har vart i 10 år. Håvard er med 
i lederteam her sammen med Rune Daltveit som er daglig 
leder. UNG og konfirmantarbeidet flettes sammen. Håvard 
er med på ung-gudstjenester, medarbeidersamlinger, turer 
og leirer. Han liker å jobbe i team og synes arbeidet i UNG 
er inspirerende. UNG er blitt en merkevare som ungdom-

men i Lillesand kjenner godt til. Lillesand er veldig heldig 
som har UNG.

Å arbeide i kirken.
Å møte mennesker er det store privilegiet ved å jobbe i 
kirken, sier Håvard. Han møter mange mennesker i ulike 
situasjoner, og deltar i mange samtaler. Det er mest ung-
dommer, men også foreldre og besteforeldre han snakker 
med. Selv om det er faste ting som skjer, er dagene ofte 
forskjellige. Det er varierte situasjoner og behov som duk-
ker opp. Han stortrives med barn og unge, og synes det 
blir kjekkere og kjekkere å ha jobben. Han gleder seg over 
det gode som skjer, og synes han opplever en ny giv både i 
menighetsrådet og staben. Den frivillige innsatsen omtaler 
han som et bærende element.
Når han forteller om arbeidet sitt høres det ganske 
grenseløst ut. Arbeidstiden er fleksibel og det kan ha sine 
fordeler. Men det blir også mye kvelds- og helgearbeid. 
Det må være slik når det er mennesker som er på skole og 
i jobb han skal forholde seg til. Kona, Torill Farstad Dahl, 
er også prest, og med to små barn krever det god planleg-
ging. De ønsker ikke barnevakt for å gå på jobb i kvelder 
og helger, men med god planlegging går det stort sett bra. 
Barna er adoptert fra Sør-Afrika. ”Vi er kjempeglade og 
takknemlige for at vi har fått lov å bli foreldre til de to 
skattene”. 

Fritid?
Det er interessant å få høre litt om hva Håvard gjør når 
han ikke er barne- og ungdomsprest. (Eller kateket var 
det visst.) Eller far. Han var ferdig utdannet teolog januar 
2000. Han og Torill bodde i Frankrike og studerte fransk 
i 2000 med tanke på å jobbe i Mali. Det ble til at de søkte 
stillinger i Norge i stedet og flyttet hit da de fikk jobb 
her. 
Håvard spiller fotball en gang i uka. Han trener sammen 
med andre avdanka talenter i gymsalen på LUS, forteller 
han. Fotball er gøy uansett nivå. Så er han med i en lit-
teraturgruppe. Det stimulerer til regelmessig lesing. Han 
finner det berikende med litteratur. Det er fotballen og lit-
teraturen han nevner som de to hovedinteressene i tillegg 
til å være far.
Til slutt forteller han at familien er glad for å bo i Lillesand 
og har ingen lengsel etter å bo noe annet sted. Og det er 
fint for barn og unge i Lillesand.

Tekst og foto: Torunn Haugen Jerstad

For barn og unge: 
Håvard Dahl
Denne gangen har Kirkehilsen tatt en prat med Håvard Dahl. 

Barne- og ungdomspresten. Eller var det kateket? Det kommer vi tilbake til. I alle 

fall arbeider han med barn og unge i Lillesand, og det har han gjort siden 2001.
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Lørdag 1.mai, 
Vestre Moland Kirke kl 10:30: 

1) Birthe Tønnessen
2) Bjørn Lund Alfsen
3) Camilla Andersen
4) Cato Støle Robstad
5) Christer Schanke Olsen
6) Espen Iselvmo
7) Heidi Hagen
8) Helene Aarre Heldal
9) Jonas Jacobsen Skuggevik
10) Jørgen Iselvmo
11) Julie Vaksdal Storaas
12) Kim Øyvind Stråbø Johannessen
13) Mikal Lindtveit
14) Nadia Tatjana Byberg
15) Richard E Kjær
16) Sander Rustad Schanke
17) Tonje B Knudsen

Lørdag 1.mai, 
Vestre Moland Kirke kl 12:30: 

1) Aksel Thygesen
2) Amalie Gjerde Utheim
3) Andreas From
4) Anna Kvam
5) Brage S Simonsen
6) Charlotte Knudsen
7) Daniel Bye Hagen
8) Eivind Gauslaa
9) Eivind Paauw
10) Eline Gray Karlsen
11) Herman E Feyling
12) Ida Breimyr Brovig
13) Ingerid Inalda Aagaard Nielsen
14) Karoline Sødal Dretvik
15) Kathrine Areklett
16) Malen Elvedal Berg
17) Maren Vestøl Tjelta
18) Marita Kristensen
19) Ragnhild Bildøy Børseth
20) Simen Ødegård
21) Stine Johansen
22) Tarjei Namtvedt Tuv

Søndag 2. mai, 
Vestre Moland kirke kl 11:00:

1) Erik C. Westnes
2) Espen Andre Hasle 
3) Henriette Rønning
4) Henrik Teinaas Isaksen
5) Jeanette Sødal Blomberg
6) Joachim Eikhom
7) Jon Frydenlund Austdal
8) Jørgen Severinsen 
9) Jørgen Vatland Gauslaa
10) Katrine Bjørnholm
11) Kjell Einar Aas Guttormsen
12) Maria Evita Jørgensen Robsahm
13) Marius Svarstad
14) Mats Jonassen
15) Nicole Børresen
16) Ruben Andreas Alstad
17) Simen Palm
18) Sondre Furu
19) Trine-Lise Hykkerud Helgesen
20) Vetle Trollnes Birkeland 

Søndag 9. mai,
Lillesand Kirke kl 12.00:

1) Frode Hansen
2) Gabriel Nordmo
3) John Christiansen
4) Kevin Stefan Strandmyr
5) Maria Jørstad
6) Signe Mathisen Esperaas
7) Tord Kvifte
8) Vidar Windsland

Søndag 9. mai, 
Justøy kapell kl 10:30:

1) Kjetil Holm
2) Mariann Larsen

Tidspunkt konfirmasjon 2010 
Konfirmanter i Vestre Moland, Lillesand og på Justøy

DØPTE 
Vestre Moland kirke:
22 11 09 Sander Arnevik
22 11 09 Leander Eriksen
22 11 09 Emily Berntsen-Evensen 
06 12 09 Christian Eikhom
06 12 09 Jan Bastian Hauge Solberg
21 02 10 Alma Lundemoen Thomassen
21 02 10 Heine Alexander Heldal
21 02 10 Jonas Heimsæter
21 02 10 Øyvind Elias Lund Harring
21 02 10 Fredrik Ellefsen
21 02 10 William Rislå Storevold
21 02 10 Marthe Brasøy
27 02 10 Vilje Pernille Gundrosen Nordbach
07 03 10 Elise Ravnåsen Kristiansen
07 03 10 Anne Matilde Heierdal Nyquist

Lillesand
15 11 09 Tobias Michalsen
15 11 09 Ida Emilie Dreessen Rasmussen
29 11 09 Inger Elise Benestad Tandberg
29 11 09 Arian Storm Andersen
29 11 09 Milian Nham
26 12 09 Joakim Hansen
26 12 09 Amalie Søvre Dettmer
26 12 09 Sofia Orellana Jortveit

17 01 10 Ingrid Johanne Nielsen
07 02 10 Linus Eidesund
07 02 10 Theodor Glamsland 

Søm:
21 02 10 Viktoria Kristine Farstad Dahl

VigDE
Vestre Moland kirke:
27 02 10 Charlotte Grimenæs /
  Andre Birkeland Flaa

DØDE
Vestre Moland:
06.03.05 Ann-Helen Karlsen
13.11 09 Ingeborg Moi
20 11 09 Kurt Solheim
24 11 09 Lars-Erik Engemyr  
02 12 09 Sofie Olsen
03 12 09 Øivind Løvrak
03 12 09 Anne Marie Svendsen
04 12 09 Tor Henriksen
18 12 09 Ole Edvin Ueland
22 12 09 Oddleiv Olsen
29 12 09 Arthur F  M  Johansen
29 12 09 Ruth Markussen

30 12 09 Harald Skoie
30 12 09 Gunningen Jacobsen
05 01 10 Tønnes G Trondsen
06 01 10 Alice Ånonsen
08 01 10 Bjørg Steinsland
15 01 10 Knut Andreas Moen
20 01 10 Per Kristian Lund
21 01 10 Gerd Roll Marcus
26 01 10 Sigurd Heimdal
28 01 10 Arne Aas
29 01 10 Maria Ellegaard
29 01 10 Randi Baalsrud
02 02 10 Hans Oluf Pettersen
11 02 10 Elsa Irene Undelstvedt
12 02 10 Astrid Heldal Paulsen
09 03 10 Eva de Groot
12 03 10 Børge Mosgren

Justøy:
23 12 09 Tore Bjørlykke
26 02 10 Brita Haukeland
18 03 10 Sander Tønnesen

Bjorbekk:
14 01 10 Thore Bjørn Olsen

Slekters gang



Den Norske Kirke
Menighetene i Lillsesand
Strandgt. 6, 3. etg. 
 
Kirkeverge: Svenn Jørgen Sørensen 37 26 81 84

Lillesand Menighet:
Kirkekontoret Strandgt. 6, 3. etg.  37 26 81 81
 kirkekontoret.lillesand@lillesand.kommune.no
Telefaks 37 27 12 04
Eksp.tid mandag - fredag  
kl. 10 - 14.
Sokneprest (Tir. on. og fr. 10-12) 37 26 81 82 

Sokneprest/prost Knut A. Eikrem  mobil: 93 41 69 12
 kaeikrem@online.no

Kathrine Tallaksen Skjerdal  mobil: 901 81 561
 Prestekontor Høvåg. 37 27 43 06
Prostiprest Inger-Johanne Vaags,  Mobil 90 63 91 58

Barne og ungdomssprest    kont. 37 26 81 85
Kateket Håvard E. Dahl  mobil: 48 21 53 70
Tir./Fred. 10-12 

Kantor Tim Harry Blomberg kont. 37 26 81 86
 mobil: 47 61 87 44

Organist (Justøy) Jostein Berg,  37 04 65 56

Kirkegårdsarbeider 
Kristin Engemyr  tlf. 41 45 02 53
Kirketjener 
Leif Anton Flørenæs     tlf. 91 19 48 10
Kirkegårdsforvalter/daglig leder
Bjørn Dahlen    tlf. 37 26 81 81
Prostesekretær 
Vigdis Birkeland         tlf. 37 26 81 87
Menighetssekretær 
Anne Berit Repstad  tlf. 37 26 81 88

Høvåg Menighet:
Menighets-/Prestekontor 37 27 43 06
Telefaks 37 27 35 09
Eksp. tid: tirsdag og onsdag 10 - 12, torsdag kl. 10 - 14.
 post@hovag-menighet.no

UNg
Rune Daltveit,  tlf. 47 67 71 14

Leder av menighetsrådet 
Nils Hidle     tlf. 98 08 87 68
                                                     nils@sang.no

KIRKEHILSEN
Menighetsblad for Lillesand og Justøy.
Utgis av menighetsrådet.
Redaktør: Vidar Sørbotten,  tlf. 95 24 49 71
 vsrbotten@yahoo.no
Medarbeider: Torunn Haugen Jerstad tlf. 90 16 56 27
Kjell Bjorvatn,  tlf. 41 47 92 22

Utkommer 4 ganger pr. år.
Trykkes i et opplag av 3200 eks.
Frivillig kontingent
Bankgiro: 2850.21.30600
Henv. ang. annonser og stoff 
telefon eller e-mail til redaktør eller kirkekontor
Grafisk produksjon: TERJES trykkeri as

NESTE NUMMER
innlev. frist
22.05.2010

Nye og 
gamle koster i 
menighetsrådet
Det nye rådet har så smått begynt sitt arbeid for en ny 4-års periode. 
Leder heter Nils Hidle, kommer fra Hidle i Ryfylke og bor nå på Fjelldal 
i Lillesand. Det faste rådet er en gjeng på 9 personer – inkludert pros-
ten, som er med som såkalt geistlig representant. Hvordan vil de gripe 
arbeidet an?

Det forrige menighetsrådet hadde en visjon. Det ble formulert slik: 
Lillesand menighet skal være Levende, Inkluderende og Varm .  
Forkortelsen LIV skulle bli et resultat.  Om de lykkes, - se det får den 
enkelte mene noe om selv.  

Nils Hidle opplyser at det er viktig å få til et godt samarbeid mellom 
menighetsrådet og kirkestaben. Det er lagt opp til faste møter der staben 
er med.  Dette håper han kan føre til en god prosess fram mot nye mål 
og konkrete handlingsplaner. Selve visjonen,  LIV, burde stå fast. 
Rådet får mange ideer og innspill fra mennesker med lyst til å gjøre noe. 
Menighetsrådet vil bruke noe tid på en slags omvendt strategiprosess 
der aktivitetene de får blåst liv i kommer til å konkretisere seg i mål.
Av konkrete og krevende utfordringer rådet har å bale med kan spesielt 
nevnes:

- Nytt menighetshus, som er mer praktisk enn Tingsalen. Det har stått 
på ønskelista lenge. Å bygge nytt i kirkebakken ved Lillesand kirke 
har vel på nærmeste strandet, men fortsatt vurderes nye muligheter.  
En egen komité på tre personer er oppnevnt for å utrede dette.

- Trosopplæring, en reform som kom da kristendomsundervisnin-
gen ble faset ut av grunnskolen. Det er satt i gang ”babysang” og 
”småbarnsang”, men det jobbes med videre planer. Noen menigheter 
har fått ekstraordinære bevilgninger til trosopplæring, bl.a. Høvåg 
menighet.  Lillesand venter fortsatt.

- Drift og vedlikehold av Tingsalen. Dette Menighetshuset er et fredet 
bygg og har sine begrensninger. Vedlikeholdet av det er krevende og 
dyrt.

Når livet er vanskelig

Ring
KiRKENS SOS

TLF. 815 33 300
ÅPENT HELE DØgNET
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Tora Skippervold

Topland 
Begravelsesbyrå

Lillesand
Justøy
Høvåg

Birkenes
Tonje Margrete og 

Trond Magne Teistedal
Tlf. 37 04 65 95 

Hele døgnet

Lillesand - Høvåg - Justøy

Et medlemsbyrå får tilgang til 
alle regler og støtteordninger i et 

kollegialt forum

Vi besørger alle byråtjenester.
Arne Topland, 

tlf. 37 04 06 76 - (Hele døgnet)

BOK OG MEDIA A/S

Kontorrekvisita — bøker
— kristen litteratur. Tlf. 37 27 11 70

Markedsfører 
Norfloats produkter 
fra Glamsland

Trenger dere plass til overnatting i forb. med konfirmasjon, bryllup etc.?
Vi har utleiehytter i tidsrommet 1.5 - 30.9.

TiNgSAKER FAMiLiECAMPiNg - TLF.: 37 27 04 21

Fotografen i sentrum
Eget rammeverksted.
Telefon 37 27 07 90

Opprettet 1852 • Telefon 37 26 92 00

Tlf.  37 27 03 22
Fax 37 27 24 00

Tlf. 37 27 01 61 • 4790Lillesand

TORVGÅRDEN LEGESENTER
Dr. Linnebo - Dr. Brodwall

Telefon 37 26 91 30

LILLESAND
BLIKKENSLAGERFORRETNING

inneh: Arne Moi - Tlf. 37 27 22 30

ALBERT OLSENS EFTF.
Alt i kolonial

Du ringer - Vi bringer!
Sandsmyr. — Tlf. 37 27 00 42

Sekkebekksletta 4
Postboks 66 - 4791 Lillesand

Tlf. 37 26 90 90 • Fax 37 27 24 74
Avd. Birkeland, tlf. 37 27 64 34

Telefon 37 26 00 00 • Fax. 37 26 00 12

Tannlege HAAKON FOLDVIK

Nygårdsgate. Tlf. 37 27 10 37

Alt i kjøtt,
pålegg og

grønnsaker
Telefon 37 27 02 28

H Å R D E S I G N
Mette Langmyr

4790 Lillesand • Tlf. 37 27 04 57

Setesdalsvn. 200 • 4618 Kristiansand
Telefon 38 03 09 60

10 ÅRS GRATIS 
OPPRETTING 
AV NYE STEIN
Be om å få tilsendt
vår katalog....

GRAVMONUMENTER
Topp kvalitet til rimelig pris - Kort leveringstid
Spesialister på omsliping, navntilførsel, samt restaurering

Tlf. 37 04 72 31 - Fax. 37 04 71 48  Adr: Moy - mellom Grimstad og Fevik
mail: fevik.stein@online.no

Ring oss! Vi gir råd og veiledning ang. gravstedet.

Åpningstider:
Mandag - fredag . . . .kl 07.00 - 16.00.
Kvelds- og lørdagsåpent etter avtale.

Tlf. 37 04 72 31 - Fax. 37 04 71 48  Adr: Moy - mellom Fevik og Grimstad
Åpent: Man - fre kl. 07.00 - 16.00   Kvelds- og lørdagsåpent etter avtale

Kontaktperson i Lillesand: Olav A. Lundemoen, Møglestu
Tlf: 37 27 05 70/900 87 816

GRAVMONUMENTER
Topp kvalitet til rimelig pris - Kort leveringstid - Be om vår nye katalog
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Maria budskapsdag - 21. mars: 
Prekentekst: Sal 113 
Lillesand kirke kl. 11.00:
”Sprell levende” familieguds-tjeneste 
ved kateket Dahl og Søndagsskolen 
i Lillesand. Lillesang barne- og ung-
domskantori er med.  Ofring til Norsk 
søndagsskoleforbund i Aust-Agder.  

Palmesøndag - 28. mars: 
Prekentekst: Joh 12,12-24 
Vestre Moland kirke kl. 11.00
Høymesse ved prost Eikrem. Lillesand 
Kantori deltar. Ofring til UNG.

Lillesand kirke kl. 19.00
”Påsken i bilder og musikk”
Bildepresentasjon ved Steinar Kjosavik, 
Tim Harry Blomberg, orgel/klaver

Skjærtorsdag - 1. april: 
Prekentekst: Joh 13,1-15 
Justøy kapell kl. 11.00:
Skjærtorsdagsgudstjeneste ved prosti-
prest Inger-Johanne Vaags. Ofring til 
Menighetens misjons-prosjekt.

Vestre Moland kirke kl. 19.00:
Skjærtorsdagsgudstjeneste ved spr. 
Skjerdal. Ofring til menighets- 
arbeidet.

Langfredag - 2. april: 
Mark 14,26-15,37 
Vestre Moland kirke kl. 11.00:
Pasjonsgudstjeneste ved vikarprest 
Kristen Edvard Skaar. 
Diverse musikere deltar.

Påskenatt - 3. april: 
Prekentekst: Luk 24,1-12
Vestre Moland kirke kl. 23.00:
Påskenattsgudstjeneste ved prostiprest 
Inger-Johanne Vaags og prost Eikrem. 
Korgruppe fra Lillesand Kantori deltar.

Påskedag – 4. april:
Prekentekst: Joh 20,1-10
Lillesand kirke kl. 11.00:
Høytidsgudstjeneste ved prost Eikrem. 
Nattverd. Ofring til menighetens misjons- 
prosjekt i Brasil. Saksofonspill ved Tore 
Ljøkjell.

Andre påskedag – 5. april:
Prekentekst: Joh 20,11-18
Justøy kapell kl. 11.00:
Høytidsgudstjeneste ved prostiprest 
Inger-Johanne Vaags. Natt-verd. Ofring 
til KFUK/KFUM.
Skifjell kl. 12.00:
Friluftsgudstjeneste ved spr. Skjerdal

Lørdag 10. april:
Tingsalen kl. 20.00:
UNG-Gudstjeneste.

1. søndag etter påske – 11. april:
Prekentekst: Joh 21,1-14
Lillesand kirke kl. 11.00:  
Barnas påskefest. Familiegudstjeneste 
ved kateket Dahl. 
Ofring til menighetsarbeidet.

Justøy kapell kl. 11.00:
Høymesse ved sokneprest Skjerdal. 
Ofring til Aust-Agder Søndagsskolekrets.

2.  s.e. påske – 18. april:
Prekentekst: Joh 21,15-19
Vestre Moland kirke kl. 11.00.
Høymesse ved prost Eikrem. Tro og Lys 
gruppa er med. 
Ofring til NKSS (skolelaget).        

Lillesand kirke kl. 19.00
PÅSKEKONSERT
Lillesand Kantori, Lillesand barne og 
ungdomskantori fremfører påskespillet 
«Spill din glede, syng for Herren» Karin 
Venaas, fløyte, diverse musikere

Lørdag 24. april:
Tingsalen kl. 20.00:
UNG-Gudstjeneste.

3.  s.e. påske – 25. april:
Prekentekst: Joh 14,1-11
Lillesand kirke kl. 11.00:
Konfirmantenes gudstjeneste ved kateket 
Dahl. Ofring til menighetenes ungdoms-
arbeid.

Søndagsskole kl. 11 – 12.30:
Lillesand bedehus.

Lørdag. 1. mai:
Prekentekst: Luk 6,31-35
Vestre Moland kirke kl 10:30 
Konfirmasjon ved kateket Dahl. 
Ofring til konfirmantarbeidet.

Vestre Moland kirke kl. 12:30
Konfirmasjon ved kateket Dahl. 
Ofring til konfirmantarbeidet.

4.  s.e. påske – 2. mai:
Prekentekst: Jes 1,18-20
Vestre Moland kirke kl. 11.00
Konfirmasjon ved kateket Dahl. 
Ofring til konfirmantarbeidet.

Lørdag 8. mai:
Tingsalen kl. 20.00:
UNG-Gudstjeneste.

5.  s.e. påske – 9. mai:
Prekentekst: Matt 6,6-13
Justøy kapell kl. 10.30:
Konfirmasjon ved kateket Dahl.
 Ofring til UNG.

Lillesand kirke kl. 12.00:
Konfirmasjon ved kateket Dahl. 
Ofring til konfirmantarbeidet.

Kristi himmelfartsdag – 13. mai:
Prekentekst: Apg 1,1-11
Vestre Moland kirke kl. 11.00:
Felles gudstjeneste for prestegjeldet ved 
prost Eikrem (preken)og sokneprest 
Skjerdal (liturgi). Ofring til Det norske 
misjonsselskap, Agder krets.

6. s.e. påske – 16. mai:
Prekentekst: Joh 17,18-26
Vestre Moland kirke kl. 11.00:
Temagudstjeneste ved prost Eikrem. 
Tema: Forbønn. 
Ofring til menighetsarbeidet.

Rusfritt ungdomsarrangement til inntekt 
for misjonsprosjektet i UNG

Grunnlovsdagen – 17. mai:
Prekentekst: Joh 12,25-36
Lillesand kirke kl. 11.00:
Festgudstjeneste ved  prostiprest 
Inger-Johanne Vaags. 
Kollekt til Sjømannskirken.

Justøy kapell kl. 11.15:
Festgudstjeneste ved prost Eikrem. 
Offer til Kirkens Bymisjon, Kristiansand.

Lørdag 22. mai:
Tingsalen kl. 20.00:
UNG-Gudstjeneste.

Pinsedag – 23. mai:
Prekentekst: Joh 14,15-21
Lillesand kirke kl. 11.00:
Høytidsgudstjeneste ved sokneprest 
Skjerdal og biskop em. Gunnar Stålsett.  
Kollekt til menighetens misjonsprosjekt.                  

Andre pinsedag – 24. mai:
Prekentekst: 1. Kor 12,12-20
Justøy kapell kl. 11.00:
Høytidsgudstjeneste ved sokneprest 
Skjerdal. Ofring til Strømmestiftelsen.

Treenighetssøndag – 30. mai:
Prekentekst: Matt 28,16-20
Vestre Moland kirke kl. 11.00:
Høymesse ved sokneprest Skjerdal. 
Ofring til Normisjon, Agder krets.

Søndagsskole kl. 11 – 12.30:
Lillesand bedehus.

Lørdag 5. juni:
Tingsalen kl. 20.00:
UNG-Gudstjeneste.

2. s.e pinse – 6. juni:
Prekentekst:  Luk 12,13-21
Lillesand kirke kl.11.00
Høymesse ved prost Eikrem. 
Ofring til KRIK

Lillesand kirke kl. 18.00
«Sommerkonsert»
Lillesand Kantori, Lillesand barne og 
ungdomskantori, diverse musikere og 
solister

Gudstjenestelista 
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Søndag 10. januar var det årsmøte. 
Styret for Justøy kapell 2010: 
Leder  -  Lars Bjørn Engemyr, 
nestleder   -  Øystein Børresen, 
kasserer   -  Arne Pross Thomassen, 
sekretær  -  Åshild Berg Kaldestad, 
styremedlem  -  Helen Reiersen, 
styremedlem  -  Anders Thomassen, 
styremedlem  -  Olav Neset, 
styremedlem  -  prost Eikrem/ spr Skjerdal,
varamedlemmer  - Elisabeth Torjussen og Elisabeth A. Dobey.

Aktiviteter i Justøy kapell:
21.  mars  kl 11.00:  Søndagskole
24.  mars  kl 19.30:  Bibeltime ved Bjørn Hagen
01.  april  kl 11.00: Skjærtorsdagsgudstj v/ ppr.Vaags              
05.  april  kl 11.00:  Høytidsgudstjeneste v/ ppr. Vaags. 

11.  april  kl 11.00: Høymesse v/ prost Eikrem                         
18.  april  kl 11.00: Søndagskole
24.  april  kl 10.00: Dugnad
25.  april  kl 11.00:  Søndagskole               
02.  mai  kl 11.00:   Søndagskole
09.  mai  kl 10.30:  Konfirmasjonsgudstj v/ kat. Dahl              
15.  mai  kl 11.00:  Loppemarked på Brekkekjær Pensj. 
   til inntekt for kapellet
17.  mai  kl 11,15:  Festgudstjeneste ved  vikarprest
19.  mai  kl 20.00:   Salmesangkveld m/ Lillesand kantori
24.  mai  kl 11.00: Høytidsgudstjene v/ ppr. Vaags
30.  mai  kl 11.00: Søndagskole
06.  juni  kl 11.00: Søndagskoleavslutning
13.  juni  kl 11.00: Friluftsgudstjeneste på Hammervoll 
   v/ Knut A. Eikrem            
04.  juli  kl 11.00: Skjærgårdsgt. på Brekkestø Brygge    
15. juli  kl 18.00: Sommerbasar i kapellet.      

Åkerøy kl. 12.00:
Familiegudstjeneste ved spr. Skjerdal. 
Avslutning for søndagsskolen.

3. s.e. pinse – 13. juni:
Prekentekst: Luk 19,1-10
Hammervoll kl. 11.00:
Friluftsgudstjeneste ved prost Eikrem. 
Ofring til menighets-arbeidet på Justøy.

Lørdag 19. juni:
10 års jubileum i UNG med festmid-
dag og underholdning.

4. s.e. pinse – 20. juni:
Prekentekst: Luk 15,11-32
Vestre Moland kirke kl. 11.00
Høymesse ved spr Skjerdal.
Ofring til UNG.

Speiderplassen kl. 11.00:
Friluftsgudstjeneste ved barne- og 
ungdomsdiakon Tønnes Christian 
Due-Tønnessen på speiderplassen  ved 
Hellenes. Speiderne og minikonfirman-
tene deltar. Takkeoffer til speiderne. 
Piknik og aktiviteter etter gudstjenesten. 
Hvis regn blir gudstjenesten i Høvåg 
kirke. 

5. s.e. pinse – 27. juni:
Prekentekst: Joh 8,2-11
Sanden Torg kl. 11.00:
Friluftsgudstjeneste ved representanter 
fra Frikirken, Baptistkirken, Menigheten 
Filadelfia og Lillesand menighet av 
DNK (ved spr. Skjerdal) i samarbeid 
med LillesandsDa´ene. Sang og musikk. 
Ofring til UNG. Kirkekaffe. Hvis regn: 
Lillesand kirke. 

6. s. e. pinse - Aposteldagen – 4. juli:
Prekentekst: Matt 16,24-27 
eller Matt 16,13-20  
Brekkestø brygge kl. 12.00:
Friluftsgudstjeneste ved sokneprest 
Skjerdal. Sang ved ”Hermanos”. 
Kollekvinten spiller til salmesangen. 
Ofring til Redd Barna.

Alle er hjertelig velkommen i kapellet både ved guds-tjenester og ved alle 
andre anledninger. 
Kapellet er privateid, og alle justøyfolk som bryr seg om det kan regne 
seg som medeiere. Et årlig valgt  styre står ansvarlig for driften.

www.justoy-kapell.no

KIRKEOFFER  2009/10 
TID STED FORMÅL BELØP
08.11.09 Vestre Moland Sjelesorginstituttet  - Modum. kr. 1.599,00
15.11.09 Lillesand IKO  kr. 5.170,00
22.11.09 Vestre Moland Samemisjonen   kr. 2.945,50
29.11.09 Lillesand Lillesand Speidergruppe   kr. 6.274,50
06.12.09 Vestre Moland Menighetsarbeidet kr. 4.174,00
13.12.09 Lillesand Menighetens småbarnsarbeid kr. 4.166,00
24.12.09 Vestre Moland Kirkens SOS / Kirkens Nødhjelp  kr. 23.227,00
24.12.09 Lillesand Kirkens SOS / Kirkens Nødhjelp   kr. 13.953,50
24.12.09 Justøy kapell Kirkens Nødhjelp   kr. 4.503,00
25.12.09 Lillesand Normisjon   kr. 5.454,00
26.12.09 Justøy kapell Sjømannskirken   kr. 1.155,00
26.12.09 Vestre Moland Norsk Luthersk misjonssamband    kr. 2.088,00

2010  
01.01.10 Lillesand kirke Menighetsarbeidet kr. 1.985,00
03.01.10 Vestre Moland  Menighetsarbeidet kr. 4.065,00
10.01.10 Justøy kapell Kapellets drift   kr. 1.254,50
17.01.10 Lillesand kirke Menighetens misjonsprosjekt  kr. 3.526,00
24.01.10 Lillesand kirke Det norske Bibelselskap   kr. 3.530,00
31.01.10 Vestre Moland Det norske Bibelselskap   kr. 6.999,50
07.02.10 Lillesand Menighetens misjonsprosjekt  kr.5.365,50
14.02.10 Vestre Moland Tro & Lys   kr. 3.270,00
14.02.10 Justøy kapell Justøy søndagsskole   kr. 1.289,00
21.02.10 Vestre Moland Norsk GIDEON   kr. 4.207,50
28.02.10 Lillesand Tibetmisjonen kr. 3.311,40
07.03.10 Vestre Moland Normisjon – Agder kr. 4.462,00
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Misjonsprosjekt i Brasil
Jeg vet ikke hvem som er heldigst. Lillesand og Justøy menighet som i to år skal ha fokus på Brasil og det som skjer 
der, eller om det er de unge kristne i nordøst og midtvesten i Brasil? De som på grunn av forbønn og givertjeneste fra 
menigheten får en unik sjanse til å utvikle seg til gode kristne ledere, får anledning til en udannelse? Eller vi her i byen 
som får møte en annen kultur, mennesker med en grunnleggende optimisme og glede i livet selv om det meste ”ikke 
går på skinner”?

Idaiane er ei jente som formidler glede, smil, optimisme og pågangsmot og som gjennom prosjektet Lederutvikling 
i Brasil har fått en sjanse til å gå på den mobile bibelskolen i Nordøst i to år.  Nå har det ført henne til det teologiske 
fakultet langt sør i Brasil hvor hun skal utdanne seg til misjonær.
Gjennom bibelskolen ble Idaiane utfordret på spørsmålet: hva vil du gjøre i menigheten? Sammen med en annen jente 
starta ho opp barnearbeid i et fattig område i utkanten av byen. Alt var enkelt, men barna kom. Idaiane og venninna 
sykla ut til området hver lørdag, tok det litt med ro på veien, sykla litt rundt i gatene og minna ungene på hva som 
skulle skje.
Arbeidet fortsetter selv om Idaiane har satt kurs for fakultetet. Jeg møtte denne sprudlende jenta på vei sørover. Ho var 
ikke til å kjenne igjen.  Oppbruddet var på kanten tøft. 3-4 døgn i buss sørover. Tanken over å forlate det kjente og dra 
ut i en totalt forskjellig verden selv om språket var det samme, tok gleden og latteren fra Idaiane i flere måneder. Men, 
som ho sier: i de tre første månedene forventet jeg å finne en kirke som var akkurat slik som den heime, og jeg forventet 
å finne en prest akkurat som han vi hadde der. Men det var ikke noe som var likt. Her er folket helt annerledes, de har 
en annen liturgi, de han en annen måte å preke på, men nå kjenner jeg likevel på at det er et folk som priser Gud, og 
som tror på den sammen Gud som jeg kjenner. Nå er jeg glad for å kunne leve i fellesskap med dem. 

Jeg møtte i igjen Idaiane noen få måneder senere og spurte hvordan hun hadde. Med raske håndbevegelser, stort smil 
og glitrende øyne sier hun: jeg elsker å studere teologi. Hadde jeg ikke gjort det så hadde jeg ikke vært her. Da hadde 
jeg reist heim så fort som rå var, men jeg tror Gud har kalt meg til dette.”

Om noen år reiser Idaiane tilbake til nordøst, med nye erfaringer og som en modnere leder. 
Takk for at du vil være med å støtte henne og mange andre i å utvikle seg til gode ledere i et område av Brasil hvor  
stadig nye menigheter dukker opp. De trenger gode ledere.

Inger Øybekk

Har du lyst til å bli fast giver for Misjonsprosjektet: Lederutvikling i Brasil så ta kontakt med Misjonsutvalget/
Menighetskontoret. Se annonse side 4

Idaiane og noen venner.


